87) *Χρυσσοκόλλα* Athen. III. 111. A. *χρυσσοκόλλη* Hippocr. Mul. I. 689. T. II. *σαρκοκόλλα* Galen. de Comp. Med. p. Locc. IV. 5, 719. T. XII. *ταυροκόλλα* V. 3, 837. *ξυλοκόλλα* Paul. Aeg. VII. 22, 258. sed *ἰχθυόκολλα* III. 3. VIII. 3, 239.

pars antiquo usu sancita, pleraque deflorescente Graecia a medicis, rhizotomis aliarumque artium antistitibus recepta, quorum rationem nullam ducunt sermonis graeci exactores. Alia significantiae causa usurpantur ut *κυνάμνια*, *πειθανάγκη*, *δυσελένη*, *κορωνενάβη*, aut aliam quandam notam abnormis fictionis prae se ferunt. Nec pauca Grammaticorum iudiciis damnata jacent, quae hoc loco strictim percurram.

§. 10.

Κυνυλαγμός, quod Critici nonnulli Homero tribuerunt II. XXI. 575. Scholiastae Simonidem in exemplum traxisse narrant sed factum improbant; *στομαλίμνη* Aristarcho auctore poetae exemptum, neque acceptum est *κεραΐτες ἀντί τοῦ ἐν τοῖς κέρασιν ἴπες* Od. XXI. 395. Pro *ἀφρόνιτρον* et *σάγρος* quid Attici probaverint Phrynichus docet eademque opera ingentem catervam nominum similiter compositorum proculcat et jugulat. Eustathius p. 1944, 7. *ἡ ἀργία ἔλαιος κατὰ Αἴλιον Διονύσιον* (adde *κότινος*) *καὶ οὐκ ἀργιέλαιος*. Moeris *Μελίκρατον ἀττικῶς, οἰνόμελι καὶ ὑδρομέλι ἐλληνικῶς*, quo edicto *ελαιόμελι, ὀμφακόμελι* et cetera rejiciuntur. Galenus de Succ. prob. IV. 779. T. VI. *τινὲς τῶν νεωτέρων ἰατρῶν ἐν συνθέτῳ προσηγορία φοινικοβαλάνους ὀνομάζουσιν αὐτούς· οἱ δὲ παλαιοὶ Ἕλληνας φοινίκων βαλάνους*. Anonymus de Barbarism. in Anecd. Boisson. T. III. 239. *περὶ τὰ σχήματα σολοικίζουσιν οἱ λέγοντες ὄναγρον*. *Τὰ γὰρ σύνθετα ἐκ διαιρέσεως προφέρονται Ἀττικοί*. Lucianus Lexiph. §. 4. *ὄρθοπάλη* reprehendit, quod, ut *ἀνακλινοπάλη*, excusationem habet tanquam vocabulum artis, antiquis tamen neutrum usitatum ac pro illo *ὄρθῆ πάλη* dictum est. Suidas *Ἄμνη ὃ ἡμεῖς πυράμην οὐκ ὄρθῶς*. Pollux I. 103. *εἴρηται καὶ ἰστιοκόπη πλεῖν ἀλλὰ βέλτιον εἰρεσία*, de quo idem valet; nec similia *οἰνοχόη, γυιοπέδη*, a veteribus declinata, qui haec instrumentorum nomina immutare non potuerunt, nam *ὑδροδόξοία, γυιοπεδία* alium haberent intellectum vel actionis ut *αἰμοδόξοία*, vel loci ut *μιλτορρυχία, λεωπετρία*, quod et *λεωπέτρα* scribitur v. Wesseling. ad Diod. III. 15, 490. *ζιζωνυχία*. Sed quae hanc excusationem non habent, aegre

concedentur veteribus. Ἄβρόπους et ἔλαφρόπους pro ἄβρός et ἔλαφρός πούς jam alii sustulerunt; pro ξεναπάτη apud Pollucem recte emendatum est ξεναπάτης ut φρεναπάτης. Ὀμηραπάτη et ξενοκυσταπάτη joculariter ficta; λεσχομάχη Lexicographi asciverunt e Timonis versu, ubi λεσχομάχων legitur; nec fidei satis habet φρενολύπη, quod Aeschilo tribuit Hermannus. Zoega de Obelisc. p. 36. „Latini, inquit, ex ἀγαθός δαίμων finxerunt Agathodaemonis vocabulum, quod graecum ut sit dubito.“ Certe a Graecis usurpatum est; Simplicius in Categ. B. η. b. ὅταν μὲν γὰρ ἐν ἧ τὸ πρᾶγμα καὶ τὸ νόημα ἐν, ἀπλοῦν ἔσται τὸ λεγόμενον κἂν ἄνευ συμπλοκῆς κἂν πλείονες αἱ λέξεις δοκῶσιν ὡς ἐπὶ τοῦ Νεάπολις ἢ ἀγαθοδαίμων, sed adjective ut εὐδαίμων, κακοδαίμων, quae si de daemonibus dicuntur, substantivorum speciem induunt, qua falluntur incauti. Sic Clemens Cohort. p. 42, 19. (p. 31. B.) Sarapidem simpliciter vocat τὸν μεγαλοδαίμονα, diabolum Eusebius Dem. IV. 158. C. et in Plat. Civ. VII. 527. C. ad sententiam nihil interest, utrum ἐν τῇ καλῇ πόλει scribatur an ἐν τῇ καλλιπόλει, nec tamen ideo si quis pulcram conspexerit urbem, dicere poterit εἶδον καλλίπολιν. In Eur. Troad. 536. χάριν ἄζυγος ἀμβροτοπόλου, si dea significatur postremum epitheton sic intelligi debet, ut κλυτόπαλος v. Mehlhorn. ad Anacr. p. 132. si vero equus Durius, deest nomen ἵππος, sed compensatur duobus epithetis ἄζυξ et ἀμβροτοπόλος, quorum illud animo cogitationem jumentum objicit, ut bijugus, quadrijugus et μονάμπυξ, quae pariter absolute dicuntur; alterius autem pars posterior id ipsum significat quod ἵππος. Plenius vero dici potuit ἵππος ἀμβροτοπόλος, sicut saepe nominibus adduntur epitheta a nomine synonymo vel homoeosemo composita, κόρος μονόπαις Eur. Alc. 905. εὐπαις νιός Nonn. XXIV. 86. ἀρσενόπαις γόνος Anth. Plan. N. 131. p. 666. ἀνθρώπων ἀνάνδρων Plut. V. Marc. c. XIII. εὐόρνιθες οἶωνοι Dionys. Antt. II. 73, 398. τηλέχθων γαῖα Oppian. Hal. IV. 336. βαθύχθων αἶα Aesch. Sept. 306. σελήγη πάμμηνος Plutarch. de Fac. Lun. XXII. 71. T. XIII. χαιτή εὐθριξ et κνανόθριξ Poll. I. 189. Anth. Pal. VI. n. 250. φόβαι ὀρθότριχες Dionys. Antt. VII.

72, 1491.⁸⁸) ὄμματα εὐόφθαλμα Aristot. H. Ann. IV. 2, 6. ὄφθαλμοι εὐωποί Aelian. H. Ann. V. 47. δύςζωος βίος Epigr. Adesp. DCLVIII. quae epitheta omnia praedicati loco adjungi possunt τὰ ὄμματα τῆς κόρης εὐόφθαλμά ἐστιν, ut εὐπαις ὁ Λατοῦς γόνος Eur. Iph. T. 1234. ac sive synonymis adjunguntur sive heteronymis, modo τὸ ἔχειν significant modo τὸ εἶναι. Itaque quod supra dicebam ἀμβροτόπωλον et deam dici et equum, eadem est Scholiastae dubitatio Eur. Or. 964. Περσέφασσα καλλίπαις θεὰ ἢ ἔχουσα καλὸν παῖδα τὸν Ἰακχόν (ut mater ejus dicitur Διὸς ἀγλαόπαις Nonn. XIII. 190. et attice Καλλιγένεια) ἢ ἢ οὔσα καλὴ παῖς, sicuti δελφίς μεγακήτης II. XXI. 22. explicatur ὁ μέγα κῆτος ὢν, quod imitatus Gregorius Naz. Carm. III. p. 67. Α. μεγακήτεια θῆρα dixit; γλυκυνάρθενοι Ἰσραὶ Meleag. Ep. LIV. φιλοπάρθενος Ἀῦρη Nonn. XLIV. 431. pro quo εὐπάρθενος dici potest, ut φιλότιμος Aesch. Eum. 1032. idem fere valet quod πολύτιμος, eademque δυσπάρθενος dicitur Nonn. XLVIII. 421. et Diana εὐπάρθενος Anth. VI. n. 287. item Dirce nympha Bacch. 520. et lymphae Niliacae καλλιπάρθενοι ῥοαί Hel. v. 1. nisi ita dicuntur ob inhabitantes Nymphas, ut et Τιλφῶσσα καλλιέρηνος Pind. Fr. CCXI.⁸⁹) incertum est utrum aqua fontana dicatur καλὴ κρήνη οὔσα an dea καλὴν κρήνην ἔχουσα. Nobis licentia minor; nam si forte liceat *unser grossherzoglicher Herr* ut *unser koeniglicher Herr*, tamen non licebit *die grossmuetterliche Frau*, ut Graeci dicunt μεγαλομήτωρ πόρις. In his autem omnibus nihil est, quod substantivis asseri debeat, sed persaepe species substantivorum existit fallax et ludificabilis, velut si quis de Horis Musisque loquutus deinde eas absolute appellet τὰς εὐπάρθενους vel καλλιπαρθένους. Graecique posteriores haud raro epitheta solemnia et fixa nominibus agglutinarunt; ὁ ἀρειόπαγος vel ἀρειόπαγος, quod ad Phryn. p. 599. apud antiquos scriptores reperiri

88) Euplocamus capillus Lucilii respondet graeco εὐπλόκαμος κίκιννος Anth. Pal. V. n. 197.

89) Eustathius, unde hoc affertur, ab Athenaeo accepit II. 42. E.

negavi, legitur in Inscriptionibus atticis aevi, quod dicitur, romani v. Taylor. ad Lys. 766. Inscr. Att. N. 181. Καλάκη Calacta vocata est urbs, quam veteres Καλή ἀκτὴ dixerunt v. Casaub. ad Athen. p. 273. E. καλαμίνθης nomen jam apud Theophrastum legitur, neque abhorrent ab hac compositione tituli dignitatum et officiorum ὁ πρωτόμαρτυρ, ἡ καλλιμαρτυρ, ὁ μεγαλοσοφιστής, μεγαλοκήρυξ, μεγαλοδαίμων, quod germanice dicendum *der Grossdaemon*, ut Palaeopolis *die Altstadt*; ἀριστοπολείτης Inscr. Megar. N. 1226. pro quo in seqq. saepius legitur parasyntheton ἀριστοπολιτευτής. Neque tamen haec libertas infinita est. Platonem regem Persarum *μεγαβασιλέα* dixisse, quod codd. praebent Civ. VIII. 553. C. non concesserim, nedum quemlibet alium regem magnum, etsi Graeci interregem dicere coacti sunt *μεσοβασιλέα*. Ac si quid in hoc genere tentatum est, apparet ex uno exemplo fluxisse compluria. Αἰνόπαρις, αἰνολέων, αἰνόλυκος, αἰνογίγας, αἰνοτύραννος, μονόλυκος, μονογέρων, μόνυππος, μονοκέλης, μονολέων, Κακοῖλιον, κακογείτων, κακόδουλος. Sed οἰοβουκόλος Aesch. Suppl. 304. sic ut ἵπποβουκόλος compositum est, non ab adjectivo, quod si licuisset, Herodotus IV. 149. nomen Οἰόλυκος ut *μωρόλυκος* interpretatus esset potius, quam quia pater illum ὡς οἶν ἐν λύκοις καταλείπειν ἔφη. Sed jam satis patere arbitror, quibus hoc genus regatur finibus, neque erit qui ad exemplum Herodoteum ὁ ἵπποπόταμος χανλιόδοντας φαίνει dici posse putet ἢ κόρη καλλιόδοντας φαίνει, aut quia vasa et loca vocantur αἰγίβοσις, βελόστασις, βούστασις, ἱππάφεισις, ἐτήρησις, ζωμήρησις, οἰνήρησις, quorum nonnulla satis antiqua sunt, his utatur ad defendenda inferioris Graecitatis figmenta βαρβαρόλεξις, ὁμοιοκατάληξις Schol. Od. H. 116. ὀπισθοδίωξις, πρωτόπλασις, ὀρθόστασις, quaeque alia ad Phryg. p. 601. contuli. Nec magis probandum βούλυσις, quod Cicero in quadam ad Atticum epistola abjecit. Sed βούβοσις et βούβρωσις proprio quodam continentur genere per omnes declinationes sparso, βούλυμος, βούσυκον, βούπεινα. Et ἀύξομείωσις habet excusationem disparatorum ut φαγησιπόσια. Μεθυσοχάρυβδις ioci causa fictum est ut ποντοχάρυβδις, Lobeck. Paralip.

γαστροχάρουβδιδι et ἐγγαστριμάχαιρα. Postremo quae Hesychius affert *Δύσοδος κακή ὁδός, Εὐγηρότατος καλὸς γέρον, Εὐνυπνος καλὸς ὕπνος, Παλαιθέου παλαιῆς θεοῦ*, procul dubio adjectiva sunt a substantivo suo revulsa, ut et *Ζευξίλεως ζευκτὸς λαός*, pro quo Ellendtius in *Lex. Soph. T. I. 741.* recte emendat *ζεύκτης λαοῦ*. De eodem Sophocle *Polylux III. 141. Σοφοκλῆς τὴν ἀγωνοθεσίαν ἀγωνοθέτιν μοχθηρῶς ἐκάλεσε*, ubi recipiendum erat, quod codd. offerunt, *ἀγωνοθήμην*, nam *ἀγωνόθεισιν* quod Guil. Schneiderus in *Lex. Soph. s. h. v.* proponit, versuum generi, cui nomen istud convenit, inhabile, ad analogiam nihilo aptius quam *ἀγωνοθήκη*, quod cur reprehendatur apparebit ex comparatione similium *ἀρτοθήκη, αὐλοθήκη, βελοθήκη, ἐγγυθήκη, ἡδυσματοθήκη, ὄσπριοθήκη, ὄξοθήκη, ἰματιοθήκη, νομοθήκη, σκευοθήκη*. Sed haec res illuc nos revocat, unde digressi sumus, ad disceptationem substantivorum et adjectivorum.

§. 11.

Etenim nomina illa substantivis asseruimus simplicissimam rationem sequuti. Quid enim tam obvium, tam ad manum est quam hoc, pro *αὐλῶν θήκη* conjuncte dici *αὐλοθήκη*, ut *Ἄρτων νῆσος Ἄρκτόνησος* Steph. *βουκάμπη ἢ τῶν βοῶν κάμπη* Arcad. p. 102, 18. *ἀγριὰς μαλάχη κατὰ συναλοιρῆν ἀγριομαλάχη* Schol. Nic. Ther. 89. ut Empedocles *πόλις ἄκη*, Libanius *Decl. T. II. 402. γραμμῶν διδάσκαλος* et p. 195. *σάκκων ὑφάνται* etc. Quo accedit, quod praeter *ἐνδιάθηκος* et *ἀσύνθηκος* Onosand. c. 37. nullum nobis innotuit nomen in *θῆκος* desinens. Verum haec ratio abest ab aliis. Nam quum Apollonius I. 1194. dixerit *ἰοδόκη φαρέτρη*, concedi debet pro *ἰοδόκος φαρέτρη* Hom. et Pittac. Scol. et pro *οἰνοδόκος φιάλη* Pind. dici potuisse absolute ἢ *ἰοδόκος* vel feminine ἢ *ἰοδόκη* et genere neutro *ἰοδόκον* ut *κυμνοδόκον*, quod Pollux X. 93. cum *κυμνοδόχη* et *κυμνοθήκη* componit. Neque sejunctum ab hac suspitione *μυιοσόβη* propter adjectivum, quod ad referri potest, *μυιοσόβος* v. Jacobs. ad Aelian. p. 519. Ac si quis vocabulis vulgari usu tritis *βελονοθήκη, δοξατοδόκη, ὀφοδόκη, καπνοδόχη*, illam poeticae

motionis licentiam concedere vereatur, hunc scrupulum exi-
 munt *τράπεζα, τρίπεζα*, aliaque adjectiva, quae cum significa-
 tione substantivorum terminationem eam acceperunt, qua sunt
 substantiva simplicia v. Dissert. de Mot. Adject. Et ex hoc
 ipso genere est *ὑδροδόκη καὶ ὑδροχόη φιάλη* Theodori Hyrt.
 p. 61. in Anecd. Boisson. T. III. Hinc latus aperitur suspi-
 cionum campus. Ab antiquo verbo *ἀγρέω (αἰρέω)* non solum
σῦαγρος ducitur et *μνίαγρος*, neutrumque *πάναγρον*, sed
 etiam feminina *βαλανάγρα, πυράγρα, μνάγρα* et *γαλεάγρα*,
 quo non solum instrumentum capturae sed et cavea signifi-
 catur pariterque Theocritus I. 52. caveam asservandis locustis
ἀκριδοθήραν vocavit, pro quo codd. nonnulli *ἀκριδοθήκη*
 praebent Meinekio probatum. Verum si similiter terminata at-
 tendimus, *ἀρτοθήκη, βιβλιοθήκη, οἰνοθήκη* et quae paullo
 ante produxi, eo adducimur, his nominibus significari thecas
 sive apothecas, armaria et repositoria rerum inanimatarum,
ἀκριδοθήκη autem non magis dici posse quam *βουθήκη* vel
ὄρνιθοθήκη pro *βουσταθμός* et *ὄρνιθών* sive *ὄρνιθοκο-*
μείον. Locustarum autem venationem non *ἀκριδοθήραν* dici
 arbitror, sed *ἀκριδοθηρίαν*, ut *εὐθηρία, δυσθηρία, φιλο-*
θηρία, ac si Gaza, ut Stephanus ait, *ὄρνιθοθήρα* dixit pro
 aucupio, certe a patrii sermonis consuetudine defecit. Neque
panthera in Ulpiani loco: *quum futurum jactum retis a pi-*
scatore emimus aut indaginem plagis positam a venatore vel
pantheram ab aucupe, per se significat *πᾶσαν τὴν θήραν*
 sive, ut Lexicographi nostri, *den ganzen Fang*, quod *παν-*
θηρία dicendum fuisset, sed proprie quidem *rete*, estque fe-
 mininum adjectivi a verbo compositi *πάνθηρος*, quod Romani
 feminine extulerunt *panthera*, ut *crocota, diota, amphora*,
 animum ad substantivum quoddam referentes jam diu oblivione
 obrutum. Quemadmodum autem persaepe continens ponitur pro
 contento, ita illo quoque loco *πανθήρα* significat universam
 avium copiam quae intento rete capta est. De quo quum recte
 admonuisset Salmasius de M. Us. p. 353. temere obloquutus
 est Duckerus de Latin. Juriscons. p. 367. (400.)⁹⁰) Haec

90) Herbae, quae a Dioscoride *ὄνάγρα* et *ὄνοθήρα*, a Theophrasto

igitur causa est cur ἀκριδοθήρα Theocrito eximi nolim, etsi aliud hujus significationis exemplum afferre nequeam praeter neutrum σκιοθήρον. Si vero haec duo, quae modo perstrinxi, adjectiva sunt, si κυνάγγη quoque morbi nomen, quod et κύναγγος dicitur, quid illa videntur quae a nominibus composita sunt? Vineae non solum οἰνόπεδον dicitur ut οἰκόπεδον, γήπεδον, λακκόπεδον, ὀρχίπεδον, sed etiam οἰνοπέδη, quod adjectivum esse hoc facilius adducimur, quod Orpianus scripsit Cyn. IV. 331. οἰνοπέδησι φντηγομίγησιν, a Schneidero immutatum sed injuria. Si substantivum esse credimus, mirum est cur compositum alius sit generis et terminationis ac simplex, neque hoc solum in οἰνοπέδη eveniat sed in pluribus, κινάχηρα, λιμόψωρος, βόαυλος, μέσαυλος, quod et neutro genere dicitur τὸ μέσαυλον ut γεώλοφος et γεώλοφον. Sed quae simplicium substantivorum formam retinent immutatam, ὕδρομύλη, καλλιελαία, μυάκανθα, ὄξυάκανθα, λευκάκανθα, ἐρπάκανθα, ὀλόσχοινος, ὄξύσχοινος, τρίοδος etc. paribus utrinque distant intervallis. Nam ut ἀγριέλαιος non modo substantive significat oleastrum sed etiam adjective dicitur, συντάλη ἀγριέλαιος, idem in καλλιελαία quadrat; θυμελαία vero et χαμελαία haud dubie substantiva sunt composita. Nec quidquam obstat, quominus femininum adjectivi πολυάκανθος absolute ponatur substantivi instar retenta forma simplicis; et ad hanc formulam reliqua. In oraculo Paus. VIII. 9, 2. οὗ τρίοδος καὶ τετράοδος καὶ πεντακέλευθος, quis non concedat tria adjectiva conjuncta videri substantivorum vicaria? Hisque omnibus, si masculina sunt, subjici potest nomen generale τόπος, si feminina, illud ipsum, in quod desinunt, ὁδός, sicut ἡ δεκάπληγος, ἡ ἐτεόκριθος, ἡ πανσέληνος, ἡ τετράβιβλος. Ac ne opus quidem est supplemento, si sumamus eos, qui primi rebus vocabula imposuere, nunquam substantias appellasse adjective a specie, quam prae se ferrent, eminentissima et ad animadvertendum maxime insigni, atque exempli causa editam montis partem τὴν ἄκραν appellasse non quod

autem ὁ οἰνοθήρας vocatur, natura ignotior est quam ut genus agnosci possit.

animum ad notionem τῆς κορυφῆς referrent sed per se ipsam, genere autem feminino usos esse ob eandem causam, qua κορυφή feminine appellaretur, et similiter ἡ τρίοδος, ἡ ἀμαξιτός, quia ὁδός, κίλευθος, οἶμος, τρίβος, ἀγνιά, agea, via, feminina sunt. Ac si simplicium genus qua ratione nitatur plerumque incompertum est, quis sollicite quaerat cur ἡ ξύλοχος dicatur et ὁ δρύοχος? Fortuitum est, quod nomina viae individua in usu retenta sunt, quae si in prima linguae fabrica intercidissent, nemo dicere posset cur ἡ πλατεῖα, ἡ στενωπος, ἡ λεωφόρος, ἡ ἀμαξιλάτος, strata, semita, enuntientur genere feminino. Ac profecto fieri potest, ut quae nobis substantiva videntur primitiva, reapse adjectiva sint *via*, ἀγνιά⁹¹). Sed ut haec omittam, quae longe ab intelligentia nostra disjuncta sunt, illa de compositis quaestio, quam adumbrare conati sumus, in meas partes successuris studiosius pertractanda erit, si qua ad exitum perducī possit. Equidem hoc loco nihil ultra addam praeterquam de accentu, ne quis hinc auxilium petat. Primum nomina verbalia in *μος* exeuntia, sive parasyntheta sunt sive composita, modo accentum simplicium servant, ἀροχειρισμός, ζυγοσταθμός Plutarch. de Fac. Lun. XV. 50. T. XIII. κολοσταθμός Hesych. ἱμαντελιγμός, κροκυλεγμός, κυνυλαγμός, μηλιαυθμός, ὄπλοκαθαρισμός, modo retrahunt, βούσταθμος, γονατόδεσμος, ζυγόδεσμος, κοιλιόδεσμος, κυνόδεσμος, στρωματόδεσμος (quod nonnunquam acuitur v. ad Phryn. p. 401.), σκελόδεσμος, ὠρόδεσμος, similiter adjectivis λινόδεσμος, λυγόδεσμος etc. Tum aliter figurata sine ullo coordinatorum et subordinatum discrimine: ἵπποποταμός Damasc. Phot. Cod. MXLVIII. 557. latinum hipopotamus ut Areopagus, quod elegantius dirimitur ἵππος ποτάμιος Herodo. II. 71. Plutarch. de Is. c. 32. et 50. Strab. XV. 707. Arrian. Ind. VI. 38. v. Tzschuck. ad Mel. Vol. III.

91) Stephanus Ἀγνιά (παρὰ τὸ ἄγω) ὡς παρὰ τὸ ἄρη (ἄρω Herodian. ap. Orion p. 28.) ἄρπια, ὄρεγω ὄρηνι. Ἀρπια certe adjectivi simile ut αἰθνια i. q. αἰθή, θυῖα i. q. θυῖα (ut φθῖσα ἢ λεπτή ἀπὸ φθίσεως Hesych.) apud Lycophroneum, Ὠρεῖθνια, Καλλίθνια, illa a facendo nominata ut θύελλα, haec a sacrificando.

P. I. 269. *μελάμπυρος* et *διόσπυρος* Theophr. *Ἀπρόλισος* Strab. VII. 316. *χαμαίδρος* Alex. Trall. VIII. 2, 400. *ἀρκόμυς* Cyrill. in Adn. ad Hesych. s. *χοιρογούλλιον*, et his contraria *χρυσαστικόν* Alex. Trall. II. 2, 135. V. 4, 249. *συρατικὸς* Athen. IX. 368. C. *βυρσοπαφλαγών* (cujus aliam rationem affert Goettlingius de Acc. p. 60.) et *ἵππαλεκτροών* Aristoph. *λευκομαινίδες* Athen. VII. 313. E. Nec raro ejusdem nominis accentus variatur; *Μαιδοβιθυνοί* Strab. VII. 295. apud Stephanum *proparoxytonum* est, ut *ροδόκισσος* Theocr. *χαμαίσισος* Paul. Aeg. VII. 22, 258. Diosc. Mat. IV. 124. (126.) 610. sed acuta ultima Galen. de Simpl. Med. Fac. VIII. 22, 153. *ὄρειπέλαργος* Aristot. H. Ann. IX. 32. p. 618, 34. in codd. nonnullis acuitur, ut et *λευκερώδιος* VIII. 3. p. 593, 2. pro *μελαναιετός* et *ὕπαιετός*⁹²⁾ Bekkerus *proparoxytona* substituit, ut *ἀλαιετος* scribitur Eur. Polyid. I. Arist. l. c. VIII. 3. p. 593, 23. Mirab. LX. etsi in hoc quoque libri variant, et *ὕψιαίετος* Anton. Lib. c. XX. *βυρσαίετος* et *χρυπαίετος* apud Aristophanem sine ullo discrepantis scripturae indicio, sed pro *λευκερώδιος* Aristot. H. Ann. VIII. 3. p. 593, 2. plerique codd. oxytonum praebent, quo accentu sunt *λευκερινεός*, *μητραδελφεός*, *πατραδελφεός*, et nonnunquam *πατραδελφός*. Ex prima declinatione *μυογάλη* Diosc. Mat. I. 87, 195. *μυγάλη* Geopp. II. 47, 12. XII. 17, 3. Galen. Eup. II. 28, 491. T. XIV. Lucian. Philops. §. 7, 256. T. VII. sed paullo post apud hunc §. 8. et in Ther. ad Pison. X. 246. *τὰς μυγαλᾶς* et *τῆς μυγαλῆς*, variantque non libri solum ejusdem scriptoris, ut Herodo. II. 67. ubi *μυγάλας*, *μυγαλᾶς* et *μυγαλᾶς* ut *γαλαῖ* IV. 186. sed etiam editiones Aristot. H. Ann. VIII. 24. (23.) 3. p. 604, 29. Aelian. H. Ann. II. 37. et VI. 2. et in eodem commate Diosc. Eup. II. 123. p. 322. Herodianus vero π. Μον. p. 6, 23.⁹³⁾ inter perispomena refert probantque Bast. Epist. p. 169. Dindorf. ad Athen. p. 584. D. Similiter

92) Sic et *ὑποτριώρης* dicitur et *ὑπολαῖς* sive *ὑπολαῖς*, in quo libri maxime fluctuant; *Ἀντιλαῖς* Athen. XIII. 570. B. et 605. D.

93) In Eupolidis versu *ἀλλ' ἐξομιεῖς με ναὶ μὰ τὴν ἀμυγδαλῆν*, fortasse jam alii dixerunt *ἐξολεῖς* scribendum esse.